24, X, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, autorizar a 

celebração de contrato de locação entre o MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com interveniência da 

Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS e o Sr. OTAIR CEZAR DA 

FONSECA, ratificando a dispensa de licitação, no valor mensal de R$ 4.819,65 (quatro mil, 

oitocentos e dezenove reais e sessenta e cinco centavos), referente ao imóvel situado à Avenida do 

Ouro, chácara nº 329, Jardim Novo Mundo, nesta Capital, destinado ao funcionamento do Centro 

de Referência em Assistência Social – CRAS Jardim Novo Mundo, pelo período de 12 (doze)

[...]

Fosvita 

153.50 5.526,00 

10 
1.080  

Kg 

Dieta enteral nutricionalmente 
completa, com nutrientes 
imunomoduladores (glutamina e 
arginina) isenta de lactose e sacarose, 
em pó. 

Nuteral / 
Reabilit 
Peptiflex 

144,41 155.962,80 

Valor Total: R$ 203.386,80 (Duzentos e três mil trezentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos) 
 PRODIET NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA. – CNPJ: 08.183.359/0003-15

Item Qntd.  Descrição  Marca 
Preço 

Unitário 
(R$) 

Preço 
 Total 
(R$) 

09 
720  
Kg 

Dieta enteral oligomérica 
nutricionalmente completa,
normocalórica e normoproteica, com

[...]

Suplemento nutricional oral/enteral 
nutricionalmente completo, polimérico, 
para crianças de 01 a 10 anos de idade, 
normoproteico, isento de lactose e 
glúten, em pó, sabor neutro ou baunilha. 

Trophic 
Infant 

60,53 181.590,00 

Valor Total: R$ 285.990,00 (Duzentos e oitenta e cinco mil novecentos e noventa reais) 

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal 
Avenida do Cerrado, n° 999 - Parque Lozandes - Goiânia – GO CEP 74.884-900 
Fone/Fax: 3524-1570 / 3524-1503 | e-mail: dvex@sms.goiania.go.gov.br 

Secretaria Municipal de Saúde

[...]

sem sabor ou sabor baunilha. 

Support 107,00 321.000,00 

11 
360  
Kg 

Dieta enteral polimérica, 
nutricionalmente completa,
normocalórica, normoproteica, com 
fibras, específica para diabetes, isenta 
de glúten e lactose, em pó. 

Nutrimed 98,00 35.280,00 

Valor Total: R$ 4.431.280,00 (Quatro milhões quatrocentos e trinta e um mil duzentos e oitenta) 

Valor Total do Processo: R$ 4.920.656,80 (Quatro milhões novecentos e vinte mil seiscentos e 
cinquenta e seis reais e oitenta centavos). 

Secretaria Municipal de Cultura		

Secretaria Municipal de Cultura 
Rua 84 - n° 535 - Setor Sul – Goiânia - CEP: 74080-400 
Contato: 3524 – 1740 | e-mail: culturagab@hotmail.com 

Resumo do Edital Nº 01/2016 

NOME:  
Prefeitura Municipal de Goiânia

[...]

lotado no Departamento SESMT, fiscal do Contrato nº 21⁄2016, celebrado com a empresa 

JULIANA KELLY´S MARIA DA SILVA, respectivamente, destinados à prestação de serviços 

de lavagem de uniformes de coletores de lixo hospitalar, compostos de calças, camisas e bonés 

estimadas em 32.400 (trinta e duas mil e quatrocentos) unidades..  

Art. 2º Constituem as atividades do Fiscal do Contrato: 

a)- Anotar todas as ocorrências relacionadas com a execução dos contratos, informando aquelas 

que dependam de providências, com vistas à regularização das faltas ou defeitos observados;

[...]

Carmo Forti - DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO. 

CONTRATADA: Juliana  Kellys  Maria da Silva 

FINALIDADE: Serviços de lavanderia de uniforme de coletores de lixo hospitalar. 

PRAZO: A expirar 12 (doze) meses após o recebimento da primeira ordem de serviço. 

VALOR DO CONTRATO: Global - R$ 145.800,00 (cento e quarenta e cinco mil e oitocentos 
reais). 

FORO: Goiânia – Goiás. 

Edilberto de Castro Dias      Rodrigo do Carmo Forti 
      PRESIDENTE       DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO 

Av. Goiás, nº 2001 – Setor Norte Ferroviário – Goiânia-GO CEP 74.063-900   
Fone: 55 62 3524.4275 | e-mail: